

Stargard, dnia 03.09.2024

Sygnatura postępowania: ZP 14/2024

W trakcie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Remont dachu budynku administracyjno - biurowego na terenie bazy Bio Star Sp. z o.o. przy ul. Księcia Bogusława IV 15 w Stargardzie.**” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00464951, w dniu 21.08.2024 r. wpłynęły do Zamawiającego niżej wymienione pytania i wnioski dotyczące specyfikacji warunków zamówienia (zachowano oryginalną pisownię pytań Wykonawców). Zamawiający udziela poniżej wyjaśnień i odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania i wnioski.

Pytanie 1.

Pytanie dotyczy ocieplenia stropu. Według kosztorysu jest granulat z wełny mineralnej, Czy jest możliwość zmiany na płyty z wełny mineralnej grubości 2x15cm?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość zamiany na płyty z wełny mineralnej przy zachowaniu projektowanego współczynnika przenikania ciepła min. 0,15 W/(m²K).

Pytanie 2.

W związku z obszernością kosztorysu oraz krótkim czasem odpowiedzi na ofertę, chciałbym zapytać czy jest możliwość przedłużenia terminu rozstrzygnięcia przetargu o 4 dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Wyznacza się nowy termin składania ofert na dzień 13 września 2024 r. godzina 9:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 13 września 2024 r. godziną 9:05.

W związku z udzielonymi odpowiedziami następuje zmiana ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w Biuletynie Zamówień publicznych.

Niniejszy komunikat stanowi integralną część SWZ.